
Karate Havířov, IČO: 22716408, DIČ: CZ22716408, Výletní 1236/6A, 736 01 Havířov–Šumbark, provozovna objekt „SEVERKA“ Jaselská 1197/1, 736 01 Havířov Město

SOUSTŘEDĚNÍ 2018
1.7.2018 – 7.7.2018

Rekreační areál Bohušov, www.bohusov.cz
Účastníci:   Soustředění otevřeno všem sportovcům i nesportovcům.

Členové oddílu karate (+ rodinní příslušníci, kamarádi) 
Real. tým:   Bělica Josef, Bělicová Jana, Lešňanský Jaroslav, Nowaková Markéta a zdravotník
Sraz:    v neděli 7. 7. 2018 v 9:00 hod. u tělocvičny SEVERKA, 

ul. Jaselská 1, 736 01 Havířov. Společný odjezd v 9:30 hod.
Ukončení:  návrat v sobotu 7. 7. 2018 v 10:30 hod. k tělocvičně SEVERKA
Platba:    Osobně, nebo na účet oddílu – 2600302861/2010

V ceně je zahrnuto ubytování, plná penze (tj. snídaně, 2x svačinka, oběd,
večeře, pitný režim)

Pozn.:     Přihláška je závazná, poplatek se nevrací (vrácení poplatku pouze při nemoci
potvrzené lékařem, a to nejdéle do 1 týdne před nástupem na soustředění)

Zápis:     probíhá od 1. 3. 2018 do 15. 6. 2018, v úterky a čtvrtky 16:30 – 18:00 hod.
v tělocvičně „SEVERKA“, ul. Jaselská 1197/1, 736 01 Havířov,
při zápisu je nutno odevzdat vyplněnou příhlášku dítěte a zaplatit zálohu 500,-Kč

Informace:  Bělicová Jana - tel.: 605 723 188, www.karatehavirov.cz

cena soustředění: 2 600,-Kč včetně dopravy


